FUNDAPEC 

5.	 Revisión a las Erogaciones o Desembolsos julio/24 – febrero/25, FUNDAPEC 

Hallazgos y Recomendaciones:

En el desarrollo de las Auditorías se detectaron y reportaron ochenta y seis (86) observaciones 
(Hallazgos) y se emitieron alrededor de ciento veinte cuatro (124) recomendaciones. Las 
Gerencias han aplicado acciones correctivas, en un 85% quedando el 15% en proceso de 
solucionar.

Otros Trabajos 
solicitados por 
CAPP, CDA y 

Gerencias. 
Informe del Comité de 
Auditoría de CENAPEC 

para la Junta de 
Directores.